El Sistema de Contratación es por LICITACION PRIVADA por ajuste alzado sin  

redeterminación de precios según lo dispuesto en Ley Provincial Nº 5188 y sus Decretos 

Reglamentarios.  

El cómputo y presupuesto, correspondiente a valores oficiales del mes de octubre 2024 

arroja la suma de pesos: $46.921.239,86 (cuarenta y seis millones novecientos veintiún mil 

doscientos treinta y nueve con ochenta y seis centavos) 

Como premisa de proyecto se fijó un plazo de obra de 90 días calendarios para la 

ejecución Superficie cubierta reforma 32 m2.  

Todos los trabajos se realizarán con arreglos a sus fines, respetando planos y 

especificaciones técnicas particulares, incluidas en el pliego de especificaciones